
179
DOM/ES - Edição Nº2.508

segunda-feira, 06 de Maio de 2024

Venda Nova do Imigrante

Edital

HOMOLOGACAO

O Município de Venda Nova do Imigrante - ES, torna 
público  a RETIFICACAO DA HOMOLOGAÇÃO, do  
Pregão Eletrônico  Nº000005/2024, PUBLICADA NA 
AMUNES DIA 02/05/2024, PARA:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000005/2024

Processo nº. 000160/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS, 
LEGUMES E OVOS. PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME 
EPP E EQUIPARADAS

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e 
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de 
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o 
presente Pregão Eletrônico de Nº000005/2024, no 
valor de R$ 675.115,60 (seiscentos e setenta e cinco 
mil cento e quinze reais e sessenta centavos). Em 
favor  da empresa HEITOR FARIAS TONANI - ME 
nos lotes 1, 2, 5, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 19, 21, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 43, 44, 45, 
47, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 61 e 62 no valor 
total de R$ 457.116,80 (quatrocentos e cinquenta 
e sete mil cento e dezesseis reais e oitenta centavos) 
e TROVATTO COMERCIO E SERVICOS LTDA 
nos lotes 34, 35, 36, 37, 38, 39 e 40 no valor 
total de R$ 217.998,80 (duzentos e dezessete mil 
novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 26 de abril de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1314320

O Município de Venda Nova do Imigrante - ES, torna 
público  a RETIFICACAO Do resutado do  Pregão 
Eletrônico  Nº000005/2024, PUBLICADA NA AMUNES 
DIA 02/05/2024, PARA:

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
000005/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público 
para o conhecimento dos interessados, o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 000005/2024.

RESULTADO

HEITOR FARIAS TONANI - ME nos lotes 1, 2, 5, 
8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 26, 28, 
30, 31, 32, 33, 43, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 54, 
55, 56, 61 e 62 no valor total de R$ 457.116,80 
(quatrocentos e cinquenta e sete mil cento e dezesseis 
reais e oitenta centavos) e TROVATTO COMERCIO 
E SERVICOS LTDA nos lotes 34, 35, 36, 37, 38, 
39 e 40 no valor total de R$ 217.998,80 (duzentos 
e dezessete mil novecentos e noventa e oito reais e 
oitenta centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 30 de  abril de 2024

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1314324

Termos

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
por meio da Secretaria Municipal de Administração, 
convida as empresas interessadas a encaminhar 
cotação de preços para prestação de SERVIÇOS DE 
CHAVEIRO. As empresas interessadas favor solicitar 
o termo de referência/ relação de itens pelo e-mail: 
compras@vendanova.es.gov.br no prazo de 03 
(três) dias úteis, a contar da sua publicação. Maiores 
esclarecimentos, entrar em contato através do fone 
(28) 99965-4590 ou (28) 3546-1188 - Ramal 258/ 
256/ 223 de segunda a sexta-feira de 07h00 às 
13h00.
Venda Nova do Imigrante, 03 de maio de 2024

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito

Protocolo 1314047

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE 
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante 
em cumprimento ao disposto no artigo 35, do 
Decreto Municipal nº 4.689/2024, na competência 
de Órgão Gerenciador, torna público que realizará 
registro de preço pelo prazo de 12 meses, para o 
seguinte objeto:

1) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO 
ASFÁLTICO NO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO 
IMIGRANTE-ES

Na modalidade Concorrência Eletrônica, tipo menor 
preço global.

Os órgãos interessados em participar dos referidos 
registros de preços, deverão acessar o site da 
prefeitura (https://vendanova.es.gov.br/site/index.
php) na guia de licitações para ter acesso à relação 
completa de itens, em até 8 (oito) dias úteis após 
esta publicação, para preenchimento do Pedido de 
Compra, referente a adesão manifestada no prazo 
indicado acima.

Esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de 
Licitação/Compras, situada na Av. Evandi Américo 
Comarela, nº 385 CEP 29.375-000 - Venda Nova 
do Imigrante e pelos telefones (28) 3546-1188 
ramal 252 e (28) 99972-3299, no e-mail licitacao@
vendanova.es.gov.br/ ou compras@vendanova.
es.gov.br.
Venda Nova do Imigrante, 03 de maio de 2024

VINICIUS FEZER MARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Protocolo 1314297

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante, 
por meio da Secretaria Municipal de Saúde, convida 
as empresas interessadas a encaminhar cotação de 
preços para prestação de serviço de AVALIAÇÃO E 
CERTIFICAÇÃO DOS REQUISITOS DE DESEMPENHO 
DOS APARELHOS DE RAIO-X INTRAORAL PERIAPICAL 
DE ODONTOLOGIA. As empresas interessadas favor 
solicitar o termo de referência/ relação de itens 
pelo e-mail: compras.saude@vendanova.es.gov.br 
no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da sua 
publicação. Maiores esclarecimentos, entrar em 
contato através do fone (28) 99886-4296 ou (28) 
3546-1188 de segunda a sexta-feira de 07h00 às 
13h00.
Venda Nova do Imigrante, 03 de maio de 2024

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito

Protocolo 1314350


